Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

19 января 2022 года № 5-1/21з
 О передаче в государственную собственность Республики Башкортостан земельного участка с кадастровым номером 02:56:050109:4811,
находящегося в собственности городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, расположенного по адресу:

Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, мкр. № 2 Западный
Руководствуясь п.3 ч.1 ст.16, п.5 ч.10 ст.35, п.2 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 14 п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание протокол заседания межведомственной рабочей группы по реализации проекта по строительству школ в Республике Башкортостан на условиях концессионного соглашения от 28.12.2021 года, дорожную карту № 8 по обеспечению подготовки и реализации концессионной модели участия Республики Башкортостан в программе строительства новых школ в рамках «демографической» субсидии Министерства просвещения Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Передать в государственную собственность Республики Башкортостан земельный участок с кадастровым номером 02:56:050109:4811, находящийся в собственности городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, мкр. № 2 Западный.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, указанного в пункте 1 настоящего решения, в государственную собственность Республики Башкортостан.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

  С.В.Бойков